РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Великосельского сельского поселения

От « 01» ноября 2010 г.                                                                          № 28
 ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ   ОФИЦИАЛЬНОГО  САЙТА АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ  ДОСТУПА  К  ИНФОРМАЦИИ  О  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  ОРГАНОВ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь статьей 22 Устава Великосельского сельского поселения, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Определить сайт Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района с адресом в сети Интернет   http://www.adm.yar.ru/power/mest/gav_yam/index.htm      в качестве официального сайта Администрации Великосельского сельского поселения  для опубликования информации о деятельности органов местного самоуправления Великосельского сельского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете "Гаврилов - Ямский Вестник".

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                            Г.Г. Шемет